
令和５年２月１２執行　豊見城市議会議員選挙

当日
有権者数

50,124人

日　付 男 女 計 男 女 計 投票率 日々 累計 投票率 日々 累計 日々 累計 日々 累計

2月06日(月) 455 431 886 455 431 886 1.77% 880 880 1.82% 1,103 1,103 363 363 134 134

2月07日(火) 509 569 1,078 964 1,000 1,964 3.92% 898 1,778 3.67% 1,200 2,303 490 853 249 383

2月08日(水) 585 698 1,283 1,549 1,698 3,247 6.48% 1,114 2,892 5.97% 1,376 3,679 526 1,379 340 723

2月09日(木) 594 756 1,350 2,143 2,454 4,597 9.17% 1,213 4,105 8.48% 1,459 5,138 508 1,887 407 1,130

2月10日(金) 676 931 1,607 2,819 3,385 6,204 12.38% 1,513 5,618 11.60% 1,900 7,038 531 2,418 396 1,526

2月11日(土) 1,348 1,588 2,936 4,167 4,973 9,140 18.23% 2,606 8,224 16.98% 3,202 10,240 265 2,683 456 1,982

333 3,016 432 2,414

430 3,446 383 2,797

369 3,815 507 3,304

273 4,088 516 3,820

560 4,648 687 4,507

715 5,363 597 5,104

1,077 6,440 758 5,862

1,667 8,107 814 6,676

2,234 10,341 965 7,641

2,848 13,189 1,063 8,704

2,056 10,760

合計 4,167 4,973 9,140 4,167 4,973 9,140 18.23% 16.98% 8,224 16.98% 20.53% 10,240 26.27% 13,189 21.24% 10,760

R4.9.11
県知事選

R4.7.10
参議選

期日前投票の状況

R4.10.9
豊見城市長選

49,888人日　　別 累　　計 48,433人 50,209人 50,653人

期 日 前 投 票 者 数
H31.2.10
市議選


